O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 15 (quinze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de
2020.
 
Fim: 01/12/2022
 
Item alterado – 6. VALOR DO TED
A execução do objeto do presente termo requererá o montante de recursos no total de R$ 134.500,00 (Cento e trinta e quatro mil e quinhentos reais) a cargo do MC.
 
O presente Termo Aditivo é acompanhado do Plano de Trabalho em separado, no qual constam os ajustes realizados no Plano de Trabalho e Cronograma de Desembolsos, conforme Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020.
 
Ficam ratificados os demais itens estabelecidos inicial mente no Termo de Execução Descentralizada Nº 10950706/2021  e não alterados pelo presente Instrumento.